ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от _____сентября 2024 г.                                             № _____

О предоставлении мер поддержки юридическим и физическим лицам, осуществляющих
свою деятельность на территории Промышленного парка «Новошешминск»

В целях создания условий для привлечения инвестиций, поддержки предприятий и
организаций, развития производства, промышленности, для увеличения рабочих мест на
территории Новошешминского  муниципального района, в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом N 135-ФЗ от 26 июля
2006 года «О защите конкуренции», Совет Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты арендной платы на 2024 – 2025 годы, зачисляемой в

местный бюджет, арендаторов земельных участков, осуществляющих свою деятельность
на территории Промышленного парка «Новошешминск».

2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие
с 01.01.2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационного-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по
бюджету, налогам и финансам.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                     В.М. Козлов

kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901989534&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901989534&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
https://pravo.tatarstan.ru/